МЭРИЯ ГОГОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - Г1АЛИН МЭРИ
«яя

й^1/У1

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№. Ш
г. Грочный

О присвоении споргивиых ра:5ридов спортсменам и квалификационных
категорий спортивным судьям

В соответствии с Федера-яьным законом от 4 декабря 2007 года
К» 329-ФЗ «О физической KVJH/rype и спорте в Российской Федерации»,
Положением о спортивных судьях, уп^ерждеииым приказом Министерства
спорта Российской 0eAepauHvt от 28 февраля 2017 года № 134,
Квалификационными TpeGoBainî MH к спортивным судьям по виду спорта
имотоииклегшлй спорт», уи1(^рждсиными ирика'̂ ом Министерства спорта
Российской Федера1.ши от 15 ноября 2018 года № 942, на основании
протокола комиссии по присвоению спортивных разрядов спортсменам и
кваднфикацион!1ЫХ категорий спортивным судьям от 30 апреля 2021 года
X^3:

1. Присвоить квалификацию «Спортивный сулъя третьей категории» по
1шду спорта «мотоциклетный спорт» следуюишм спортив[:Н.гм судьям:

Бисулгаиову Шамилю !кцсолювичу;
Кольцову Глебу С^ергеевичу;
Михайловой Рлсптсряне Андреейис;
Узасву Рамзапу Султа[10Вичу;
Шевниной Анастасии Лигоновне-
Чолондурову Ахмеду Рамзановичу.
2. Присвоить к]:1алифнка]4И1о «С^нортивньн'̂  судья второй категории» пс

виду спорта «мот'оциклетиый спорт» Тнпкииу Михаилу Павловичу.
3. Контроль за выполнением настоящс1о распоряжения возложить т

заместт^еля Мэра - руководителя агтарата Мэрии города Грозногс
Бакаева А.Б.

4. Настояп^ее распоряжение вступает в силу со дня его подписанш
н подлежит разме1Цению на официальном canjc Мэрии 1"ород;} Грозного,

Мэр п)рода Грозного•̂ b̂ ^̂ îj'ĵ ^̂ ^̂ ^ Х.-М.Ш. Кадыров

^ t "-У t.
" : ^ ^ j